СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2008 г.
                                  №  35
г. Колпашево

Об обращении
Кемеровской КЭЧ
      Рассмотрев представление администрации Колпашевского городского поселения, обращение начальника Кемеровской КЭЧ о передаче в собственность МО РФ из муниципальной собственности 6 квартир в доме 54 по ул. Трифонова, руководствуясь Положением о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Колпашевского городского поселения, ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Отказать в удовлетворении ходатайства Кемеровской КЭЧ в передаче муниципальных квартир в собственность МО РФ ввиду нецелесообразности.
2. Решение вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
И.О. Главы поселения                                                                          Ю.С. Иванов